
li

1

1\
i

\

“___

\ \jv /I 5 R h

0 D5 L/CI)

. j'4""' fl 0 Pn:|=:|1unA nurucuun. ne \É \4 B' `§`
Fm . '15'

=°~Eu¢ _ 'H' un u¢v¢1' um» uw» wnuu äh
/

C044Ç ( ,

au n
\ DECLARAÇAO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE de MILHÃ, considerando tudo 0 que
consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação nl 2020.07.09.02.DP.FMS, vem
emitir a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no Artigo 24, II da Lei Federal
n.° 8.666/93 e art. 1°, I alínea “a" da Medida Provisória n° 961, de 06 de maio de 2020,
visando A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, E EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL - EPI PARA 0 AUXÎLIO NAS ATIVIDADES DE COMBATE DA
DISSEMINAÇÃO DO CORONAVÎRUS (COVID-19)., Conforme requisição. O valor da
presente dispensa importa na quantia total de 23.548,06 (VINTE E TRÊS MIL QUINHENTOS E
QUARENTA E OITO MIL E SEIS CENTAVOS), Com 0 fornecedorz D & V COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, Com sede na RUA CAPITÃO GUTEMBERG N. 105
CIDADE DOS FUNCIONARIOS - FORTALEZA - CE, inscrite no CNP) sob 0 11°

05.964.983/0001-08.

Assim, nos termos do artigo art. 26, da Lei n9 8.666/93, vem comumcar a
SECRETÁRIA DE SAUDE DE MILHÃ, da presente declaração, para que proceua 0 «;if2\V.-Arm
ratificação.

MILHÃ -CE, 09 de Julho de 2020.

'E11-m.ua¢<-» Ö\*<«mg1¢¿¢1îH'1v«fi° MW"-¢0<~ V
FRANCISCA GEOMACIA PIINHEIRO ALUEIDA

SECRETÁRIA DE SAUDE DE MILHA

Rua Pcdn›_]o.›'é de Oliveira 400] Gmtm - Alülzã - CF - CW
CWIY: 0ó`.71J1..5ÖÎ5/Ê/-06".

, I


